
 بیش از ۴ دهه است که ایران و آمریکا با یکدیگر در چالش‌ 
هســتند و در مقاطعی این چالش‌هــا به بحران و به آســتانه 
جنگ رسیده است. در جنگ رمضان و قبل از آن هم جنگ 
۱۲ روزه چالش‌هــای ایــران و آمریــکا از آســتانه بحــران رد و 
تبدیل به عملیات نظامی شــد. لذا به نظر می‌رسد نشست 
اســام‌آباد برخلاف خیلی‌ها که می‌گویند نشســت موفقیت 
آمیزی نبود، با توجه به فراز و نشیب‌هایی که ما در ۴۷ سال 
گذشــته داشــته‌ایم، این نشســت تبلور موفقیت بود. اینکه 
ایران و آمریکا آن هم در سطح آقای قالیباف و ونس دور میز 
کره کنند، در نگاه اول یک حرکت رو  بشینند و مســتقیم مذا
کرات این  به جلو بوده است. مهم‌ترین نکته در دور اول مذا
بود که نشان داد دو طرف اراده کرده‌اند که مشکلات را حل 
کنند. البته که خواسته‌های طرفین هم بالاخره یک سقفی 
دارد. الان همین پیشنهادهای مطرح شده که البته در اینها 
کراتی‌انــد و حتما وقتی  اختلاف نظر وجود دارد، ســقف مذا
کــره آغاز می‌شــود حــد تعادلی هــم در آن در نظــر گرفته  مذا
شــده اســت و روشــن اســت که فقط گفت‌وگــو و بــه کارگیری 
ابزارهــای دیپلماتیک می‌توانــد دو طرف را بــه نقطه تعادل 
کیــد زیــادی  کــرات روی برد-بــرد تا برســاند. معمــولا در مذا
می‌شــود، اما بعضی وقت‌ها ایــن مفهوم خوب درک نشــده 
است. برد-برد یعنی شما با هر کس که نشستید به اندازه‌ای 
که ظرفیت دارید و قابل دسترسی اســت، بر مبنای ظرفیت 
موجود به برد-برد دســت پیــدا کنیم و در دیپلماســی برای 
خود تعریف کنیم. لذا به نشست دوم نیز برخلاف کسانی که 
می‌گفتند نشست دوم برگزار نمی‌شود و آتش‌بس هم تمدید 
نمی‌شود؛ هم به تمدید آتش‌بس اعتقاد داشتم و هم به دور 
کرات که ظاهرا تصمیم‌گیری شده و چهارشنبه دور  دوم مذا
کرات حتماً با فراز  کرات انجام خواهد شد و این مذا دوم مذا
و نشــیب همراه خواهد بود. ولی با مدنظر قرار دادن کسانی 
کــرات را مدیریــت می‌کننــد بــه نظــر می‌توان بــه دور  کــه مذا
کرات خوش‌بین بود. بــه هر حال در طرف ایرانی  جدید مذا
آقای قالیبــاف نماینده کانــون اصلی قدرت در ایران اســت. 
کرات جریــان اصلاح‌طلب، اصولگرا و  یعنی الان دیگر در مذا
کــره می‌کند که از طرف  اختلاف این  هــا را نداریم. فردی مذا
شعام انتخاب شده و دیپلماســی و میدان هم با همدیگر از 
هماهنگی کامل برخوردارند. از طرفی آقای عراقچی نیز یک 
سرباز دیپلمات است. این هماهنگی کامل و اراده‌ای که در 
کرات و حــل اختلافات شــکل گرفته،  داخل ایران بــرای مذا
علائم مثبتــی را به آمریکایی‌ها ارســال می‌کنــد. آمریکایی‌ها 
هم امتحــان کردند و دیدنــد جنــگ ۱۲ روزه و جنگ رمضان 
نتوانست خواسته‌های آنها را برآورده کند. لذا آنها هم به یک 
کرات  نقطه تعادل رسیده‌اند و اعتقاد دارم ممکن است مذا

چند دور دیگر ادامه یابد.

کرات  تاریک و روشن مذا

سخــن روز

 صادق ملکی 
  تحلیلگر مسائل بین‌الملل

خبــــر
محمدجواد ظریف:

 سید کمال خرازی از تمام لحظات عمرش 
برای پیشبرد اهداف کشور استفاده کرد

 وزیر اســبق امــور خارجه در مراســم یاد بود شــهید کمال 
گر می خواستید یک نفر  خرازی  و همسرش اظهار داشت: ا
گی‌ها  را به عنوان نماد انســانیت و خرد معرفی کنید این ویژ
در شــخصیت ســید کمال خرازی دیده می‌شــد، همچنین 
گر می‌خواستید یک نمونه برای زوج مسلمان مثال بزنیم  ا
زندگی این دو تن مثال زدنی بود. جدیتــی که او در پیگیری 
امور کشور و اخلاص و شهامت در این زمینه داشت بی‌نظیر 
بود و هرگز نگران این نبود که چه کسانی چه چیزی می‌گوید، 
گی ها به انســان انگیزه مــی‌داد. محمدجواد ظریف  این ویژ
گفت: همه در مراســم روز جمعه دیدید که خرازی چقدر در 
بین اعضای وزارت خارجه محبوب بود؛ با اینکه اهالی وزارت 
خارجه چندان کسی را که از بیرون می‌آید، نمی‌پذیرند. او از 
تمام لحظات عمرش برای پیشــبرد اهداف کشــور استفاده 
می‌کرد. بنیانگذار موسســه پایاب با اشــاره به حضور شهید 
کمال خرازی در خبرگزاری جمهوری اسلامی و ستاد تبلیغات 
کیــد کــرد: انصافا امــروز مدیریــت او در زمان ســتاد  جنگ تا
جنگ همچنان مــورد نیاز اســت از همه ســوابق او یاد شــد 
اما از سوابق او در خبرگزاری ایرنا و ستاد جنگ یاد نشد و جا 
داشت در این زمینه نیز یادی شود. وزیر خارجه دولت‌ةای 
کید کرد: ما در این روزها، افراد بزرگی را  یازدهم و دوازردهم تا
از دست دادیم که سر سلسله آنها مقام معظم رهبری بود و 
رفتن ایشان خســران بزرگی بود و بعد از ایشان امرای ارتش، 
مقام های نظامی و همچنین علی لاریجانی و غیره که رفتن 
آنها خســارت بار بــود. بــه خانــواده ایشــان، وزارت خارجه و 
همکارانشان در دولت تسلیت عرض می‌کنم و امیدوارم روح 
کبر صالحی  ایشان شاد باشد. همچنین در این مراسم علی ا
با بیان اینکه سخن گفتن درباره شــهید خرازی بسیار برای 
ما دشوار است، تصریح کرد: چند خبر برای ما در هفته‌های 
اخیر بسیار تاثر بار بود که با خبر شهادت مقام معظم رهبری 
آغاز شد، در یکی از شب‌های ماه رمضان برای سلامتی ایشان 
دعا می‌کردم، اما سپس خبر شهادت ایشان رسید که بسیار 
دشــوار بود. رئیــس انجمن ایرانشناســی ادامه داد: ســپس 
خبر شهادت آقای لاریجانی رسید که به همراه آقای ظریف 
گاهی خدمت او جلســاتی درباره مسأله هســته‌ای داشتیم 
و در نهایــت خبر شــهادت جناب خرازی رســید کــه هرچند 
هفته یک بار با آقای ظریف نیز خدمت ایشــان می‌رسیدیم 
و جلساتی داشتیم و بنده بسیار با ایشان مانوس بودم. وی 
کید بر اینکه شهید خرازی فرد بسیار سلیم النفسی بود،  با تا
اظهار داشت: همواره به دکتر خرازی می گفتم اینقدر برای 
گر یکی زیر گوش راســت من بزنید،  من محترم هســتید که ا
برای اینکــه بهتر هدایت شــوم، می‌گویم یکی هــم زیر گوش 
چپم بزنید واقعــا جای آقــای دکتر خــرازی و دکتــر لاریجانی 
خالی در میــان مــا خالی اســت، امــا از طرفی هــم رفتن حق 
اســت و خوشــا آنان که مانند شــهید خــرازی با نــام نیک در 
کتاب زرین مــردم ایــران ثبت می‌شــوند و نامشــان در ایران 

جاودانه می‌شود.

 آرمان ملی- حمید شجاعی: واقعیت کتمان ناپذیر امروز جامعه این است که 
اینترنت بخش مهمی از زندگی جامعه را در بر گرفته است. چنانکه بسیاری از مردم 
دیگر زندگی بدون اینترنت را ملا‌ل‌آور و مشکل می‌خوانند. اینترنت امروز توانسته 
تاثیر بسزایی در جامعه داشته باشد و همه به نحوی با این فضا که امروزه به عنوان 
کالایی اساســی در ســبد زندگی مردم تعریف می‌شــود ســر و کار دارند. تفاوتی هم 
نمی‌کند که استفاده از اینترنت و فضای وب از سوی یک دانش‌آموز یا دانشجو برای 
امور تحصیلی باشد یا مبنای کسب و کارهای دیجیتال بر بستر وب باشد یا فضایی 
برای عرصه خبر و رسانه و در اختیار قرار دادن آخرین اخبار در حوزه‌های مختلف 
باشد یا اینکه موجبات سرگرمی مردم و گذران امورات روزانه را فراهم آورد. اینترنت 
کثریت کارهای مردم به صورت  امروز به حدی جای خود را میان مردم باز کرده که ا
اینترنتی انجام می‌شود و دیگر مثل سابق فضای سنتی بر کارها غالب نیست. لذا در 
چنین وضعیتی هرگونه محدودیت یا عدم دسترسی به اینترنت تبعا تاثیرات خاص 
گر از مســائلی مثل ســرگرمی یا دسترسی‌های  خود را در جامعه خواهد داشــت. ا
روزانه مردم به خدمات اینترتنی و شبکه‌های اجتماعی گذر کنیم؛ قطع اینترنت 
موجب وارد آمدن خسارت بسیار کلانی به اقتصاد کشور و کسب و کارهای ایتنرنت 
پایه وارد می‌آورد. چنانکه قطعی اینترنت طی چند وقت اخیر هزینه‌های بسیاری 
را روی دست صاحبان کسب و کار گذاشت و حتی برخی مشاغل مجبور به تعدیل 
نیرو به جهت کاهش هزینه‌ها شدند. این در حالی است که دسترسی به اینترنت 
آزاد از شعارهای دولت چهاردهم و رئیس‌جمهور بود. البته نکته مهمی که شاید 
بتوان آن را مهم‌ترین عنصر تاثیرگذار قلمداد کرد و نباید از یاد برد مساله اتفاقاتی 
کمیت  است که امنیت جامعه را به خطر می‌اندازند و در چنین شرایطی مواجهه حا
با اینترنت به نحو دیگری است که تبعا قابل پذیرش و توجیه است. گرچه قبلا این 
گزاره مطرح می‌شد که باید برای دسترسی‌های ضروری جامعه؛ صاحبان مشاغل، 
تجار و بازرگانان، اهالی رسانه و... تمهیداتی اندیشیده شود که در صورت محدود 
شدن اینترنت این دست مشاغل با اختلال روبه‌رو نشوند، اما حال این نکته بیش 

گر اینترنت و دسترسی آن برای جامعه فراهم نشود اساسا  از پیش صائب است که ا
فرصت بهره‌مندی صاحبان مشــاغل از اینترنت نیز چندان مفید فایده نخواهد 
که بخش دیگر ماجرا یعنی مردم اساســا به اینترنت دسترسی ندارند که  بود، چرا

بتوانند با کسب و کارهای اینترنتی ارتباط برقرار کنند. 
 حق مردم

جنگ تحمیلی سوم موسوم به جنگ رمضان باعث شد تا بنا به شرایط جنگی و 
لحاظ مسائل امنیتی بسیاری از دسترسی‌ها محدود شود و یکی از این دسترسی‌ها 
نیز دسترســی جامعه بــه اینترنت بــود که طی حــدود 50 روز گذشــته قطع شــده 
اســت. هرچند که با آتش‌بس 15 روزه میــان ایران و آمریکا ایــن انتظار می‌رفت که 
روند بازگشایی اینترنت انجام و تســریع شــود، اما این اتفاق نه تنها رخ نداد بلکه 
انجام آن به صورت قطره چکانــی و مرحله به‌مرحله صــورت گرفت چنانکه موتور 
جست‌وجوی گوگل نیز پس از مدت‌ها در دسترس قرار گرفت، دوباره قطع شد و 
این بار با سرعتی کندتر از سابق در دسترس مردم قرار گرفت. این در حالی است که 
دسترسی به پلتفرم‌های خارجی همچنان مسدود بوده و پیامرسان‌های داخلی 
نیز آنطور که باید پاســخگوی مطالبات مردم نبوده اســت. مهم‌تر اینکه بسیاری 
از کســانی که عزیزانی را در خارج از کشــور دارند و تــا پیش از این از ایــن فضا با هم 
در ارتباط بوده‌اند الان حدود پنجاه روز است که به دلیل قطع اینترنت از عزیزان 
خود بی‌خبرند. حال بگذریم از اینکه با قطعی اینترنت به برخی کسب و کار‌های 
مجازی و اینترنتی خسارت‌های بســیاری و وارد شده است. هرچند که مسئولان 
از جبران خسارت‌ها و بسته‌های حماتی گفته‌اند، اما باز هم نمی‌توان از مضرات 
قطع اینترنت چشم‌پوشــی کرد. اتفــاق مهم اینکه ایــن برای اولین بار نیســت که 
اینرنت قطع شده و در مقاطع مختلفی این مساله تکرار شده، اما هر زمان پس از 
گذشتن از بحران اینترنت به حالت عادی خود باز می‌گشت؛ اما امروز اینترنت یا کلا 
گر هم مردم دسترسی داشته باشند  قطع است یا به صورت کامل باز نمی‌شود و ا
این دسترسی به صورت مدیریت شــده و هدفمند اســت. نقطه تاریک ماجرا اما 

داستان‌ »اینترنت پرو« است که از آن تحت عنوان اینترنت طبقاتی یاد می‌کنند. 
اتفاقی که هر چند تفکری پشــت آن بوده و برای کســب و کارها فراهم دیده شده؛ 
اما نگاه جامعه را به اینترنت از یک حق مسلم برای دسترسی آزاد به فضای وب به 
طبقاتی و لوکس کردن یک کالای ضروری تغییر داده است. هر چند که بارها از این 
مساله صحبت شده که از این فضا فقط کسانی سودهای کلان می‌برند که به سمت 
فروش وی‌پی‌ان و فیلترشکن می‌روند و گویی عزمی هم برای برخورد با آنها و این 

درآمدهای هنگفتی که از جیب مردم می‌رود نیست. 

»آرمان ملی« بررسی می‌کند

اینترنت ؛کالای لوکس؟! 

کمیت گزارش می‌دهد »آرمان ملی« از لزوم همگرایی جامعه و حا

حمایت از دیپلماسی همپای میدان
آرمان ملی: جنگ تحمیلی سوم جدای از تمام خساراتی 
که بر جای گذاشت این سود را داشت که باز هم باعث شد 
کره کننده به  تا همگرایی مردم، نیروهای مسلح و تیم مذا
رخ دشمن کشیده شــود. واقعیت این است که دشمن در 
تصورات غلط خود خیال می‌کرد با حمله به ایران می‌تواند 
توان نیروهای مسلح ایران را مستهلک کرده و از بین ببرد و 
جامعه ایران را نیز هموراه خود خواهد داشت و به راحتی به 
اهداف و مقاصد خود خواهد رسید. اساسا بر همین مبنای 
غلط و باطل نیز دشمن آمریکایی- صهیونیستی وارد جنگ 
با ایران شد. اما در واقعیت میدانی روی دیگر سکه را دید که 
بر خلاف تصوراتــش بود. چنانکه خود ترامــپ اعتراف کرد: 
»از توانایی نظامی ایران تا این اندازه اطلاع نداشتم و گرنه 
در شروع جنگ تجدید نظر می‌کردم«. لذا با شروع جنگ و 
ایستادگی مقتدرانه نیروهای مســلح ایران در میدان نبرد 
چنانکــه در نهایت این طــرف آمریکایــی بود که پیشــنهاد 

کام  آتش‌بس داد دشمن در تحقق نخستین هدف خود نا
ماند. حضور متصل و مداوم مردم در میادین و خیابان‌ها 
کمیت و کشــور نیز موجب شــد تا مســاله  در حمایت از حا
احتمال ایجاد اختلاف و تفرقه در جامعه نیز در نطفه خفه 
شود و این دومین شکست دشمن بود که رقم خورد. حال 
اما مثلث شکست اهداف دشمن با حمایت کامل از هیأت 
کره کنننده تکمیل خواهد شد. جایی که به هر دلیلی  مذا
کره مطرح شده  مسائلی در رسانه و جامعه پیرامون تیم مذا
که باعث ایجاد اختلاف شده و از کف خیابان گرفته تا رسانه 
اظهار نظرات مختلفی در این خصوص صورت می‌گیرد و از 
اتفاق دشمن هم از همین موضع دنبال ضربه زدن و ایجاد 
گر وحدت و انسجام  افتراق در جامعه اســت. در حالی که ا
ملی همانطور که در حمایت از میدان صورت گرفت و تبلور 
خود را در خیابان به نمایش گذاشت؛ این بار در حمایت از 
کره کننده انجام شود و شاهد حمایت  دیپلماسی و تیم مذا

کمیت از  کامل و یکدســت جامعــه، جریانات سیاســی و حا
دیپلماســی باشــیم تبعا دیپلمات‌ها نیــز با قــدرت بالاتر و 
کــرات وارد می‌شــوند.  پشــتوانه و دلگرمی بیشــتری به مذا
کره یک ایران را  چنانکه در هماوردی با دشمن سر میز مذا
حامی و پشتیبان خود ببینند. این اتفاق باعث می‌شود که 
دشمن نه تنها نتواند هیچ طمعی به کشور از طریق رسوخ 
و نفوذ نداشــته باشــد؛ بلکــه ایران را بــه عنوان یــک قدرت 
بپذیرد و از طرح مسائل زیاده خواهانه خود که منافع ملی 

ایران را تحت الشعاع قرار دهد خودداری کند. 
 حمایت از میدان و دیپلماسی

یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در سخنانی 
کره‌کنندگان و محمدباقر  کید بر ضرورت اعتماد به مذا با تا
کره‌کننــده، اظهــار کــرد: رهبــر  قالیبــاف رئیــس تیــم مذا
شــهیدمان فرمــود خداونــد ایــن ملــت را بــرای مقاومت و 
حراســت از جمهوری اســامی مبعــوث می‌کند. شــاهدیم 

کــه ســه‌گانه رشــادت‌های میــدان، ایســتادگی در خیابــان 
و پایمــردی در دیپلماســی، دشــمنان ایــران را وادار بــه 
عقب‌نشــینی از اهدافــی کــرده کــه برای دســتیابی بــه آنها 
به کشــور هجــوم آوردنــد محمدرضــا باهنر گفت: رشــادت 
نیروهای مســلح سلحشــور در دفاع مقدس غیرتمندانه و 
ایستادگی ملت در خیابان‌ها که چشــم دنیا را متحیر کرد، 
کره‌کنندگان ایران  امروز در آوردگاه دیپلماسی از سوی مذا
جامه‌ای از عزت و مصلحت پوشیده است. دبیر کل جامعه 
اســامی مهدســان تصریح کرد: آقای قالیباف که عمری را 
کنون در قامــت رئیس هیات  در جهاد و ایثار ســپری کــرد ا
کره‌کننده ایرانی با غیرت از دستاوردهای میدان دفاع  مذا
می‌کند و آنگونه که گفــت جان و آبروی خــود را برای عزت و 
عظمت ایران در طبق اخلاص نهاده اســت. نماینده ادوار 
مجلس عنوان کرد: شایسته است همه جریانات سیاسی و 
کره‌کنندگان  ملت صبور، فهیم و بصیر ایران با اعتماد به مذا
باحضور در خیابان‌ها، پشتیبان فرزندان خود در میدان و 
دیپلماسی باشند. باهنر تصریح کرد: با اشاره به یکپارچگی 
و انسجام ارکان نظام و مردم با رهبری انقلاب، اظهار کرد: در 
این مســیر تا احقاق حق ایران عزیزمان و خونخواهی رهبر 

شهیدمان برجای نخواهیم نشست.
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متن آگهی مزایده
آگهی مزایده مال غیر منقول 140400314

ــده اجرایــی مهریــه کلاســه  ــه موجــب پرون ــه اطــلاع عمــوم مــی رســاند: ب ب
۱۴۰۴۰۰۳۱۴ شــش دانــگ پــلاک ۶ فرعــی از ۳۵۲ اصلــی بخــش ۰۷ حــوزه 
ثبــت بــاوی ) پــلاک ثبتــی شــش فرعــی و ســیصد و پنجــاه و دو اصلــی بخش 
هفــت حــوزه ثبــت بــاوی ( بــه آدرس بــاوی ویــس جنــب فروشــگاه زنجیــره 
ای افــق کــوروش مــی باشــد. تحــت مالکیــت آقــای مهــدی ابوخلیلــی فرزنــد 
عبدالحســین شــماره شناســنامه ۵۷۹۲ تاریــخ تولــد ۱۳۵۷/۱۱/۲۰ صــادره از 
ــهم ۶  ــهم ۶ از کل س ــز س ــا ج ــی ۱۷۵۲۵۴۱۵۳۷ ب ــماره مل ــواز دارای ش اه
بعنــوان مالــک شــش دانــگ عرصه و اعیان با شــماره مســتند مالکیــت ۱۹۰۱۳ 
ــیبان  ــهر ش ــماره ۲۴۸ ش ــمی ش ــناد رس ــه اس ــخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۳ دفترخان تاری
اســتان خوزســتان، موضــوع ســند مالکیــت تعویضــی بشــماره چاپــی ۶۵۹۶۴۲ 
ســری ج ســال ۹۹ بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی ۱۴۰۰۲۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۸۳۰ 
ثبــت گردیــده اســت و وفــق گــزارش کارشــناس ارزیــاب ملــک مذکــور عبارت 
ــارد  ــت میلی ــال )بیس ــه ارزش ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ری ــگ ب ــش دان ــت ش اس
ــری  ــا کارب ــا پــلاک فــوق ب ــاب : ) ملــک ب ــه شــرح کارشناســی ارزی ــال( ب ری
ــای اجــری و  ــی دیواره ــح بنای ــا مصال ــه ســنتی ســاز ب مســکونی در دو طبق
ســقف طــاق ضربــی طبقــه همکــف بــه مســاحت ۱۲۰/۹۸متــر مربــع دارای ۳ 
اتــاق ، هــال و پذیرایــی، آشــپزخانه ســرویس بهداشــتی و حمام، نما ســرامیک، 
درب چوبــی و پنجــره فلــزی از خدمــات رفاهــی شــهری برخــوردار می باشــد ( 
حــدود ملــک: شــمالا: در ســه قســمت، کــه قســمت دوم آن غربــی اســت . اول 
درب و دیــوار اســت بطــول )۳/۸۰ ( ســه متــر و هشــتاد ســانتیمتر بــه حیــاط 
ــر و ســی ســانتیمتر  ــوار و پنجــره اســت بطــول )۲/۳۰ دو مت ــوت دوم دی خل
بــه حیــاط خلــوت ســوم دیــوار بــه دیــوار اســت بطــول )۴/۶۰( چهــار متــر و 
شــصت ســانتیمتر بــه عرصــه ملــک مجــاور شــماره ۳۵۱ اصلــی شــرقا: دیــوار 
بــه دیــوار اســت بطــول )۱۵/۱۶( پانــزده متــر و شــانزده ســانتیمتر بــه عرصــه 
ملــک مجــاور جنوبــا: در چهــار قســمت کــه قســمت ســوم آن شــرقی ، اســت 
. اول دیواریســت بطــول )۴۵/( یــک متــر و چهــل و پنــج ســانتیمتر بــه راه پلــه 
دوم درب و دیــوار و پنجــره ای اســت بطــول )۲/۷۴( دو متــر و هفتــاد و چهــار 
ســانتیمتر بــه حیــاط مشــاعی ســوم دیواریســت بطــول )۱/۷۰( یــک متــر و 
هفتــاد ســانتیمتر بــه حیــاط مشــاعی چهــارم دیــوار و پنجــره اســت بطــول 
)۳/۷۰( ســه متــر و هفتــاد ســانتیمتر بــه حیــاط مشــاعی غربــا: دیــوار بــه دیوار 
اســت بطــول )۱۴/۵۵( چهــارده متــر و پنجــاه و پنج ســانتیمتر بــه عرصه ملک 
مجــاور شــماره ۴ فرعــی از شــماره ۳۵۲ اصلــی مــی باشــد. ششــدانگ پــلاک 
ــم  ــورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ )چهارده ــنبه م ــی ۱۲ روز دوش ــاعت ۹ ال ــور از س مذک
اردیبهشــت هــزار و چهارصــد و پنــج ( در اهــواز بلــوار دعبــل خزاعــی - پشــت 
ــد اداره اجــرای اســناد  ــوار دماون مجتمــع قضایــی شــهید باهنــر - انتهــای بل
رســمی اهــواز از طریــق مزایــده بــه فــروش مــی رســد مزایــده از مبلــغ پایــه 
بــه میــزان شــش دانــگ بــه ارزش ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریــال بیســت میلیــارد 
ریــال شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــدا فروختــه مــی شــود لازم 
بذکــر اســت پرداخــت بدهــی هــای مربــوط بــه آب ، بــرق ، گاز اعــم از انشــعاب 
و یــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورتــی کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد 
یــا نشــده باشــد و نیــز بدهــی هــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا 
تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه 
عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد ، وجــوه پرداختــی 
بابــت هزینــه هــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد 
شــد و نیــم عشــر و حــق مزایــده نقــدا وصــول مــی گــردد. شــرکت کننــدگان 
در جلســه مزایــده منضــم بــه درخواســت خریــد مــی بایســت فیــش پرداختــی 
معــادل ۱۰ درصــد مبلــغ پایــه را پرداخــت و بــه اداره ارائــه نماینــد .     592 
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اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/15هي ــمار ه 140460318022015482  م ــر راي ش براب
ــي  ــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبت ــي اراضــي و ســاختمانهاي فاق ــت ثبت ــف وضعي ــن  تکلي تعيي
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم  آریــا عيســی پــور 
ــه  ــک قطع ــگ  ی ــال    درشــش دان ــادره از ماس ــنامه 640  ص ــی  بشــماره شناس ــد نازعل چســلی  فرزن
زميــن  جهــت الحــاق   پــلاک  فرعــی 3197    از اصلــی 2  بخــش 26 گيــلان واقــع در لوحــه ســرای  
ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/02 /1405 
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م- الف :915/14   شناسه اگهی : 2146016

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون تعييــن   ــر راي شــمار ه 140460318022018958 مــورخ 1404/12/1هيــات اول / دوم موضــوع قان براب
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم  ســعدی نظيفــی  فرزنــد نــدرت الله بشــماره 
شناســنامه- 17   صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن    مزروعــی  بــه  مســاحت 4994/20  
مترمربــع پــلاک  فرعــی 1397    از اصلــی 10  بخــش 26 گيــلان واقــع در وشــمه ســرای ماســال  خریــداری 
از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم 
و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/02 /1405 
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م- الف :915/22   شناسه اگهی : 2145928

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون تعييــن   ــر راي شــمار ه 140460318022003631 مــورخ 1404/2/30هيــات اول / دوم موضــوع قان براب
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم   جعفــر نــوروزی کــوره جــان فرزنــد ميــرزا   
بشــماره شناســنامه 2  صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن     بــه  مســاحت 769   مترمربع  
مشــتمل بــر  بنــای احداثــی  بــه مســاحت 87  مترمربــع  پــلاک فرعــی 111    از اصلــی 59  بخــش 26 گيلان 
واقــع در  کــوره جــان شــاندرمن خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یک مــاه از تاریــخ تســليم اعتراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/02 /1405 
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م- الف :915/26   شناسه اگهی : 2145973

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022018661 مــورخ 1404/11/26هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم  ســعدی نظيفــی  فرزنــد نــدرت الله بشــماره 
شناســنامه- 17   صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن    مزروعــی  بــه  مســاحت 2813/50  
مترمربــع پــلاک  فرعــی 768    از اصلــی 54  بخــش 25 گيــلان واقــع در پاشــکم  شــاندرمن  خریــداری از 
مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم 
و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/02 /1405 
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م- الف :915/21   شناسه اگهی : 2145927

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون تعييــن   ــر راي شــمار ه 140460318022015014 مــورخ 1404/10/3هيــات اول / دوم موضــوع قان براب
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم  رضــا نوروزیــان  فرزنــد  عنایــت اله   بشــماره 
شناســنامه 10  صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن      بــه  مســاحت 264/86   مترمربــع 
مشــتمل بــر  بنــای احداثــی  پــلاک  فرعــی 3194    از اصلــی 2  مفــروزی  از 183  فرعــی  بخــش 26 گيــلان 
واقــع در لوحــه ســرای   ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یک مــاه از تاریــخ تســليم اعتراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/02 /1405 
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م- الف :915/15   شناسه اگهی : 2145957

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022016327 مــورخ 1404/10/28هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم  صادقعلــی  مرزگــزار وشــمه ســرائی  فرزنــد 
ناصــر خــان بشــماره شناســنامه 44   صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک بــاب  خانــه و محوطــه بــه  
مســاحت 1608 مترمربــع پــلاک  فرعــی 1396    از اصلــی 10  بخــش 26 گيــلان واقــع در وشــمه ســرای 
ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
ــه صــدور ســند مالکيــت  ــي کــه اشــخاص نســبت ب ــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورت ــه فاصل ــت ب نوب
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/02 /1405 
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م- الف :915/20   شناسه اگهی : 2145923


